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Jeg har en kærlighed og haderforbindelse med PDF-filer. På den ene side giver PDF-filer en nem og sikker måde at dele dokumenter med andre på, og på den anden side gør PDF-filformatet det svært at manipulere filerne. Problemet forstærkes af, at de fleste af de gratis eller billige PDF-redaktører, som vi finder online, ikke fungerer korrekt, og dem, der rent faktisk gør arbejde, koster meget. Derfor blev jeg ophidset da jeg først opdagede Hipdf. Ikke kun tjenesten gør det nemt for dig at redigere, konvertere, fusionere, opdele og passwordbeskytte dine PDF-filer, det er også helt gratis. Tjenesten selv bruger ikke nogen annoncer, som gør dette til et must-have værktøj til alle, der arbejder med PDF-filer. I denne artikel vil jeg tage dig igennem tjenesten og vise dig, om det er værd at din tid eller ej:
Hvad er Hipdf? 
Som jeg nævnte i introduktionen, er Hipdf et universalværktøj, som kan bruges til at redigere, konvertere, fusionere, splitte og kodeordbeskytte dine PDF-filer . Det bedste ved at bruge denne service er, at det er helt gratis at bruge, og det er ikke engang annonce-understøttet. En af de ting, jeg også elsker om denne app, er at det er en webapp, hvilket betyder, at det ikke kun vil fungere på alle desktop-operativsystemerne, det vil også være tilgængeligt for dig, hvis du vil udføre nogle hurtige PDF-manipuleringer fra din smartphone eller tablet.

Hipdf: Hvordan virker det? 
Hipdf giver dig mulighed for at uploade dine filer på deres hjemmeside, og så bruger de dine manipulationer og lader dig downloade den redigerede fil. En af de bedste ting ved at bruge Hipdf over enhver anden sådan tjeneste er, at alle dine uploadede filer slettes fra virksomhedens server inden for en time efter upload af dem . Det betyder at du ikke behøver at bekymre sig om nogen, der stjæler dine data, hvilket er et stort problem med andre onlinetjenester.
Hipdf: Hvad er de værktøjer, det tilbyder? 
Hipdf leveres med en overflod af værktøjer, hvor du kan udføre alle slags manipulationer på dine PDF-filer. Her er de fleste af Hipdfs bemærkelsesværdige værktøjer:
Konverter PDF 
	PDF til Word
	PDF til PPT
	PDF til Excel
	PDF til billeder (JPG, PNG, BMP, TIFF og GIF)
	PDF til ePub

Konverter til PDF 
	Word til PDF
	PPT til PDF
	Excel til PDF
	Txt til PDF
	Billeder til PDF (JPG, PNG, BMP, TIFF og GIF)

Andre PDF-værktøjer 
	Sammenlægge PDF
	Split PDF
	Komprimer PDF
	Adgangskodebeskyttelse PDF
	Lås op PDF

Sådan bruges Hipdf 
Som jeg nævnte ovenfor, er Hipdf et brugervenligt værktøj. Alt du skal gøre er at uploade dine PDF-filer, udføre dine manipulationer og derefter downloade de redigerede filer. I dette afsnit vil jeg vise dig, hvordan du kan udføre disse handlinger:
	Konvertere PDF-filer til andre filformater 


Hvis du vil konvertere PDF-filer til andre filformater, skal du bare åbne Hipdf-webstedet og klikke på det filformat, du vil konvertere til . Med henblik på denne tutorial lader vi konvertere vores PDF-fil til et orddokument. For at gøre det, skal du klikke på "PDF til Word" flise.

På den næste side kan du enten klikke på knappen Vælg filer for at åbne et filnavigationsvindue eller bare trække og slippe filer som jeg gjorde .

Hipdf vil tage et øjeblik at uploade og konvertere filerne og give dig mulighed for at downloade dem. Ved hjælp af samme metode kan du konvertere PDF-filer til enhver PPT, Excel, Images eller omvendt .

	Flette PDF-filer 


Hvis du vil flette flere PDF-filer til en, skal du først klikke på menuen Flet PDF og derefter trække og slippe de PDF-filer, du vil fusionere.

Når du har slettet dine filer, og de er færdige med at uploade, vil du se en fletteknap nej hjemmesiden. Klik på det for at fusionere filerne og download derefter den fusionerede fil ved at klikke på download-filen knappen på næste side.

	Split PDF-filer 


Nu skal du have forstået, hvad du skal gøre . Klik på menuen Split PDF, og træk og slip den fil, du vil dele . Vælg derefter, hvordan du vil dele dine PDF-filer og klik på knappen Split. Det tager bare et par sekunder at udføre operationen, hvorefter du kan downloade splitfilerne ved hjælp af Download-knappen.

	Komprimer PDF-filer 


For at komprimere PDF-filer skal du først klikke på Komprimer PDF-menuen og derefter trække og slippe de PDF-filer, du vil komprimere . Her får du tre muligheder for kompression at vælge imellem. Vælg den der passer til dine behov, og klik derefter på knappen Komprimer for at komprimere filerne.

Pris og tilgængelighed 
Hipdf er et gratis online værktøj, som du kan få adgang til ved at besøge hjemmesiden. Alle de operationer, du udfører, er gratis, og der er ingen paywall restriktioner på plads . Der er heller ingen annoncer på hjemmesiden.
Fordele:
	Hurtig og nem at bruge
	En overflod af værktøjer til rådighed
	Fri for omkostninger og ingen annoncer
	Fungerer overalt

Ulemper:
	mobil site fungerer men ikke meget lydhør

Rediger dine PDF-filer som A Pro med Hipdf 
Hipdf er et godt værktøj til nemt at redigere og konvertere dine PDF-filer. Tjenesten er gratis at bruge og gemmer ikke nogen af dine data. Det er et af de bedste PDF redigeringsværktøjer, jeg har set i et stykke tid, og jeg anbefaler det stærkt.
Besøg Hipdf
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